
OGŁOSZENIE O PRZETARGU 

  

1. Spółka Wielkopolskie Centrum Wspierania Inwestycji sp. z o.o. z siedzibą  
w Poznaniu („WCWI” lub „Spółka”) ogłasza przetarg pisemny na sprzedaż 
wierzytelności (czyli tzw. cesję długu) przysługujących Spółce w stosunku do 
spółki Elektrobudowa SA w upadłości z siedzibą w Katowicach, wpisanej do 
rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd 
Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy, pod 
numerem KRS: 0000074725. 

2. Przetarg prowadzony jest na podstawie art. 70(1) i 70(3) Kodeksu cywilnego. 

3. Przedmiotem przetargu jest sprzedaż wierzytelności w kwocie 221 137,06 zł 
przysługujących Spółce wobec dłużnika Elektrobudowa SA w upadłości z siedzibą 
w Katowicach z tytułu najmu lokalu biurowego. 

4. Wierzytelność będąca przedmiotem przetargu zgłoszona została w postępowaniu 
upadłościowym obejmującym likwidację majątku dłużnika, toczącym się przed 
Sądem Rejonowym Katowice-Wschód w Katowicach, sygn. X GU 903/19. 

5. Pismo – zgłoszenie wierzytelności stanowi załącznik do niniejszego ogłoszenia. 

6. Przetarg przeprowadzony zostanie w formie przetargu pisemnego. 

7. Oferty należy składać w zapieczętowanej kopercie, z adnotacją „Oferta 
przetargowa – zbycie wierzytelności ELEKBROBUDOWA” na adres: Wielkopolskie 
Centrum Wspierania Inwestycji sp. z o.o. ul. 28 Czerwca 1956 r. nr 406, 61-441 
Poznań, w terminie do dnia 19.12.2025 r. do godz. 1200. 

8. Oferta winna zawierać:  

a) oznaczenie oferenta oraz datę sporządzenia oferty,  
b) określenie przedmiotu oferty w tym proponowanej ceny nabycia, która nie 

może być niższa od ceny wywoławczej oraz terminu zapłaty,  
c) oświadczenie, że oferent uważa się za związanego ofertą przez okres 30 dni 

od dnia jej złożenia,  
d) oświadczenie oferenta, że zapoznał się z warunkami przetargu oraz stanem 

faktycznym i prawnym przedmiotu sprzedaży i nie zgłasza w tym zakresie 
zastrzeżeń,  

e) oświadczenie oferenta, że nie istnieją żadne przyczyny tak faktyczne, jak  
i prawne które ograniczałyby lub uniemożliwiały zawarcie umowy sprzedaży 
wierzytelności w przypadku wyboru jego oferty,  

f) czytelny podpis oferenta lub osób działających w jego imieniu. 



9. Ogłoszenie o przetargu zostanie zamieszczone na stronie internetowej 
https://wcwi.com.pl/ 

10. Organizator przetargu zastrzega możliwość odstąpienia od przetargu lub 
unieważnienia przetargu bez podania przyczyny. 

11. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.12.2025 r. o godz. 1210. 

12. Przetarg prowadzi pracownik WCWI, który w pierwszym etapie przetargu, otwiera 
złożone oferty i podaje do protokołu ich cenę oraz warunki płatności, zaś w drugim 
etapie dokonuje oceny formalno-prawnej oferty pod kątem spełniania warunków 
ogłoszenia o przetargu. 

13. Cena wywoławcza wynosi: 105.000,00 zł (słownie: sto pięć tysięcy złotych). 

14. W razie, gdy złożone zostaną równorzędne cenowo oferty Spółka może dokonać 
wyboru oferty najkorzystniejszej pod względem warunków zapłaty zaoferowanej 
ceny albo przeprowadzić dodatkową aukcję z udziałem oferentów, którzy złożyli 
równorzędne oferty. 

15. Oferenci będący osobami fizycznymi mogą być reprezentowani przez 
pełnomocnika, który musi posiadać i przedłożyć oryginał pełnomocnictwa lub 
urzędowo poświadczoną kopię. Przedstawiciele osób prawnych uczestniczących 
w przetargu winni legitymować się stosownym umocowaniem do występowania  
w imieniu i na rzecz osoby prawnej wraz z aktualnym odpisem z właściwego 
rejestru. 

16. Zawarcie umowy sprzedaży wierzytelności nastąpi po uiszczeniu całej ceny 
potwierdzonej na koncie bankowym WCWI. 

17. Przetarg uważa się za zakończony wynikiem negatywnym, jeżeli żaden z oferentów 
nie zaoferował ceny wywoławczej. 

18. Bliższych informacji nt. wierzytelności będącej przedmiotem przetargu Spółka 
udziela pod numerem telefonu: 662 144 102. 

 

 

Załącznik: 

- zgłoszenie wierzytelności do masy upadłości 

https://wcwi.com.pl/

